

# Nicholas Breuning Holding IVS

Lykkesholms Allé 33, st tv  
1902 Frederiksberg C

Årsrapport  
21. juni 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2019**

---

**Nicholas Breuning**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nicholas Breuning Holding IVS  
Lykkesholms Allé 33, st tv  
1902 Frederiksberg C

Telefonnummer: 40846241

e-mailadresse: nbr@danskbyggeri.dk

CVR-nr: 39660695

Regnskabsår: 21/06/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Holdingselskabet har det primære formål, at det helt eller delvist ejer aktier eller anparter i kapitalselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		500.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>500.000</b>
Likvide beholdninger .....	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>500.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>500.001</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>500.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>500.001</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0